
3-2-1 获各类专利、计算机件著作权等授权佐证

序号 建设任务及目标 完成数据 页码

1
获各类专利、计

算机件著作权等

授权 40件。

2022 年-2025 年期间授权专利

37件、登记软件著作权 12件。
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茂名职业技术学院2022-2025授权专利、软件著作权一览表

序号 申请号 专利名称 发明人 专利类型 授权日

1 CN202222135438.3
一种鱼塘养殖智能
撒料装置

周勇,黄焕君 实用新型 2022.11.08

2 CN202220146116.6
一种二氧化碳动力
系统

车文成,陈少峰,黎
春怡

实用新型 2022.09.03

3 CN202110736033.2
一种机械加工用的
安全防护机构

黎家宝,龚建聪,李
晓敏,梁宇明,蔡美
丹,吴桃春,李甲辉,
赖辉,王开,丁茂清

发明专利 2022.08.26

4 CN202220221204.8
一种基于机器视觉
的分拣机械手

林静,李明霖,成晓
枫,贾炜杰,梁剑斌,
夏茹

实用新型 2022.08.12

5 CN202221059572.3
一种零件分拣打磨
自动化生产线

陆叶,张文杰,王开,
陈文敏

实用新型 2022.08.12

6 CN202110170031.1
一种保险粉火灾扑
救液体灭火剂及相
应的缓释型保险粉

车文成,陈少峰 发明专利 2022.06.17

7 CN202123425490.4
一种多用途农用智
能喷雾机器人

蔡美丹,何胜彬,陆
叶,蔡丽丹,王开,李
晓敏

实用新型 2022.05.13

8 CN202122984354.2
一种加固式梁柱结
构

古栋列,尹好,李贵
全

实用新型 2022.05.10

9 CN202210144212.1
一种旋转搅拌装置
及应用该装置的装
饰材料混合系统

冯惠,扶国 发明专利 2022.04.29

10 CN202123264206.X
一种机器人用磁性
抓取装置

蔡美丹,何胜彬,陆
叶,李晓敏,蔡丽丹,
黎家宝

实用新型 2022.04.26

11 CN202122872337.X
一种高层地下室剪
力墙裂缝修复装置

古栋列,李贵全,尹
好

实用新型 2022.04.19

12 CN202123134215.7
一种人工智能学习
装置

沈大旺 实用新型 2022.04.19

13 CN202122872298.3
一种沥青罩面铺设
装置

李贵全,古栋列,尹
好

实用新型 2022.04.19

14 CN202122325694.4
一种果蔬冷库用制
冷系统

车文成,黄进禄 实用新型 2022.04.12
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15 CN202011002759.5
一种具有角度调节
功能的数控机床工
件夹持装置

梁宇明,赖辉,黎家
宝,张妍,李晓敏

发明专利 2022.04.12

16 CN202122894107.3
一种防渗水楼板排
污管

尹好,古栋列,李贵
全

实用新型 2022.04.08

17 CN202123017323.6
一种电脑平面设计
多角度投影展示装
置

张慧 实用新型 2022.04.08

18 CN202122544921.2
一种装配式建筑结
构连接件

李晓,冯川萍 实用新型 2022.03.15

19 CN202122077820.9
一种装配式建筑隔
热墙体

冯川萍,李晓,李柏
村

实用新型 2022.03.11

20 CN202122668355.6
一种室内设计多功
能落地灯

吴桃春,李晓敏,冯
川萍,黄进禄,谭小
燕

实用新型 2022.03.08

21 CN202122417326.2
卫生间智能家居洗
浴装置

吴桃春,李晓敏,杨
振宇,冯川萍,吴嘉
霖,杨叶华

实用新型 2022.03.01

22 CN202121808666.1
一种基于实训教学
设备的远程网联与
控制装置

张劲勇 实用新型 2022.01.11

23 2022SR1234404
基于BIM的建筑设
计施工管理平台
V1.0

高林海、何光灿 软著 2022.08.23

24 2022SR1234405
建筑装配式质量检
测系统

梁励志、高林海 软著 2022.08.23

25 2022SR1164146
建筑电气智能监测
系统

何光灿、高林海 软著 2022.08.18

26 CN202321601578.3
一种桥梁承重梁的
加固结构

邵洪清,吴涛 实用新型 2023.12.05

27 CN202321558781.7
一种方便跨境电商
平台的分拣装置

刘峻兵 实用新型 2023.11.07

28 CN202321256261.0
一种装配式墙体灌
浆用套筒组件

尹好,李贵全 实用新型 2023.10.27

29 CN202223084216.X 一种果实包装器 刘影 实用新型 2023.3.10

30 CN202222261332.8
一种高效变性淀粉
打浆装置

孙国勇,左映平,丁
仪,陈嘉丽,王夏琪,
黄杏怡,陈宇嘉,黎
醒醒

实用新型 2023.02.21

31 CN202222273482.0
一种抗性淀粉对面
团质量影响的试验
装置

孙国勇,左映平,丁
仪,陈嘉丽,王夏琪,
黄杏怡,陈宇嘉,黎
醒醒

实用新型 2023.02.17

32 CN202221868684.3
一种玉石加工固定
装置

巫均平,梁宇明,陆
叶

实用新型 2023.01.06
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33 CN202111125394.X
一种果蔬冷库用制
冷系统

车文成,黄进禄 发明 2024.06.28

34 CN202010112877.5
一种移动式双臂果
树剪枝机器人

陆叶,王开,邓梓光,
蔡美丹,袁智权,李
晓敏

发明 2024.12.13

35 CN202311835471.X
一种网络安全态势
感知系统及方法

沈大旺,张慧,王松
波,陈凡健

发明 2024.12.03

36 CN202410059893.0

一种利用淮山薯抗
性淀粉制备的可食
性抗菌薄膜及其制
备方法与应用

孙国勇,左映平 发明 2023.3.10

37 CN202420112417.6
一种汽车传动系统
用驱动桥桥壳结构

钟云耀,王佳,梁志
成,陆叶,陈森

实用新型 2024.09.06

38 CN202420455292.7 一种木工夹具
赖辉,梁宇明,曾宪
桥,巫均平,吴勇志

实用新型 2024.11.08

39 CN202323606980.3
一种基于云服务的
防火报警器

沈大旺,张慧 实用新型 2024.12.31

40 2024SR1147620 校园疫情防控系统 张慧, 沈大旺 软著 2024.08.08

41 2024SR0629090
建筑BIM智能运维
管理平台

高林海, 梁励志 软著 2024.05.10

42 2024SR0621655
心理咨询健康教育
系统

周海丽, 高林海 软著 2024.05.09

43 2024SR1676218
视觉艺术平面设计
优化软件

 吴伟 软著 2024.11.04

44 2024SR12215328
化工园区企业安全
生产智能管理系统

王丹菊 软著 2024.12.27

45 CN202421741222.4
一种桥路施工用铺
设机构

李贵全,万娜娜 实用新型 2025.06.06

46 2025SR0124053
化工园区安全管控
一体化系统

王丹菊 软著 2025.01.20

47 2025SR0383307
水果在线品质分级
系统

林静, 刘佳鑫, 李
观棠

软著 2025.03.05

48 2025SR1679875
基于改进K-Means
的高维数据聚类分
析系统

赫英迪 软著 2025.09.02

49 2025SR1838871
基于深度学习的生
活垃圾分类系统

陈胜娣 软著 2025.09.22
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3-2-2 获各类纵向、横向科研经费支持佐证

序号 任务及目标 完成数据 页码

1
获各类纵向、横

向科研经费支持

160万元。

2022 年获纵向、横向科研经费

支持 68.7363 万元、2023 年获

纵向、横向科研经费支持 45.53
万元、2024 年获纵向、横向科

研经费支持 27.35 万元、2025
年获纵向、横向科研经费支持

66.0665 万元，共计 207.6828
万元。
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项目收入 项目支出

100600 教务处 K001 财政科研间接管理费 学院 01Z000 579.98 0.00 0.00 579.98 579.98 579.98

100600 教务处 K00302 基于测绘机器人建筑物变形监测等研究 邱锡寅 1995010002 19,000.00 0.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00

100600 教务处 K00307 基于神经网络优化的泡沫混凝土研究及应用 冯惠 2004010013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K00501 省精细化学品（粤西）工程技术研究中心 车文成 2008010016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K00502 省智能化制造装备工程技术研究中心 王开 2004010014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K007
2018年应用型公益型科技（基于微信小程序的O2O同城货

运服务平台研究）
王松波 2004010034 0.00 780.00 780.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K00801 基于SPACE矩阵的生降农产品电商供应链评价体系 柯春媛 2005010013 758.50 0.00 0.00 758.50 758.50 758.50

100600 教务处 K00802 应用型村镇管理人才培养与茂名乡村振兴问题研究 梁辉良 2015010017 1,507.00 0.00 0.00 1,507.00 1,507.00 1,507.00

100600 教务处 K00804 海洋经济视角下的茂名湾区产业发展策略研究 陈科 2009010016 765.55 0.00 0.00 765.55 765.55 765.55

100600 教务处 K00901 茂名加强与粤港澳大湾区的装配式建筑产业 古栋列 2003010009 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

100600 教务处 K00903 科技应用助推茂名"内生式"乡村振兴研究 吴家豪 2005010023 855.11 0.00 0.00 855.11 855.11 855.11

100600 教务处 K010 环保半纤维素基重金属吸附材料的制备及应用研究 梁志 2006010015 0.00 49,188.00 50,148.00 -960.00 -960.00 -960.00

100600 教务处 K011 VR技术在高职院校多轴数控加工教学中应用研究 赖辉 2006010009 3,200.99 0.00 100.00 3,100.99 3,100.99 3,100.99

100600 教务处 K012 2020年度市哲学社会科学规划立项项目 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K01202 南狮文化服务茂名乡村振兴的探索研究 梁标 2003010004 300.00 0.00 0.00 300.00 300.00 300.00

100600 教务处 K01203 茂名大力发展文旅产业问题研究 谭余娟 2010010002 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K01204 疫情防控期青少年心理免疫力培育探索与研究 周海丽 2015010003 200.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

100600 教务处 K01205 文旅融合视角下茂名市“非遗”资源旅游利用 程鹏 2014010010 200.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

100600 教务处 K01206 五四精神对茂名当代青年社会主义核心价值观 梁辉良 2015010017 20,000.00 0.00 19,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

100600 教务处 K013 精准控温控湿荔枝保鲜冷库关键技术研究与应用 车文成 2008010016 20,084.00 0.00 14,080.00 6,004.00 6,004.00 6,004.00

100600 教务处 K014 2020年科技专项资金计划项目 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K01401 水果姿态信息智能采集检测技术研究与系统 林静 2006010013 -240.00 9,534.35 9,774.35 -480.00 -480.00 -480.00

100600 教务处 K01402 基于“5G+物联网”的罗非鱼养殖监测系统 周勇 2009010018 0.00 9,860.00 25,860.00 -16,000.00 -16,000.00 -16,000.00

100600 教务处 K01403 危化品生产企业一体化管控体系改进研究 王丹菊 2007010016 0.00 28,000.81 28,000.81 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K015 2021年广东省科技创新战略专项资金和乡村振兴战略专项资金学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K01501 淮山薯淀粉的成膜性能及制膜技术研究 孙国勇 2008010015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 K01502 有效抑制保险粉与水反应及保险粉火灾扑救技术研究 陈少峰 2009010012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2022年纵向科研收支明细表(项目余额表)

报表期间:2022年01月至12月 第 1页/共 1页

项目收支
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项目收入 项目支出

2022年纵向科研收支明细表(项目余额表)

报表期间:2022年01月至12月 第 1页/共 1页

项目收支
部门编号 部门名称 项目编号 可用余额 可用合计项目名称 负责人 负责人编号 期初余额 当前余额

100600 教务处 K016 基于PVAR理论的粤西地区农产品跨境电商产业 刘峻兵 2003010015 0.00 35,000.00 27,430.00 7,570.00 7,570.00 7,570.00

100600 教务处 K017 “大智移云”时代茂名农村财务管理转型助力 梁亮 2006010018 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

100600 教务处 K018 农村科技特派员驻镇帮镇扶村项目 柯春媛 2005010013 0.00 90,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00

73,511.13 227,363.16 175,473.16 125,401.13 125,401.13 125,401.13

报表日期: 227363.16 141993.16

合计

2023-01-13
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序号 合同时间 项目名称 合作单位 项目周期
金额（万
元）

项目
负责人

备注

1 20220103
职业教育社会工作专业教学资

源库项目课程应用推广
广东理工职业学院

2022.01.01-
2022.12.31

1 谢小兰 2023年到账

2 20220411 化橘红精油的提取
茂名市橘多宝科技有限

公司
2022.05.01-
2024.04.30

1 车桂珍

3 20220412
课证融合的食品微生物检测技

术课程标准开发
广东牧云检测技术有限

公司
2022.05.01-
2023.12.31

1 杨璐璐

4 20220703 功能性奶茶饮品的研发
阳江喜之郎果冻制造有

限公司
2022.05.01-
2024.04.30

3 张榕欣

5 20221213 茂名市党员教育红色故事拍摄 茂名市委组织部
2022.12.13-
2023.06.15

10 吴家豪

茂名职业技术学院2022年度横向课题经费一览表及收支明细表

7



2022年横向课题收支明细表

项目余额表(预算)

报表期间:2022年01月至12月

部门编号 部门名称
项目编号

项目名称 负责人 负责人编号 期初余额
项目收支

当前余额 可用合计
项目收入 项目支出

100600 教务处 H00101 硅酸盐称、配、混料自动化控制系统研制 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00102 混凝土对撑梁工具式钢板施工技术项目 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00103 防油淀粉的研发（候红瑞） 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00104 高州传统食品生产工艺研究（左映平） 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00106 明挖地铁车站轨顶风道台车及配套铝合金模板 学院 01Z000 45,345.03 0.00 0.00 45,345.03 45,345.03

100600 教务处 H00108 离子色谱法快速测定水中阴离子的研究与应用 学院 01Z000 59,106.89 0.00 0.00 59,106.89 59,106.89

100600 教务处 H00113 肥料粉碎筛分技术的研究 学院 01Z000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00114 红甜菜根提取液制备面膜、面霜以及其性能研究2 学院 01Z000 10,155.00 0.00 7,272.60 2,882.40 2,882.40

100600 教务处 H00115 石墨烯面膜研发、生产及管理技术咨询 学院 01Z000 78,364.38 0.00 5,560.00 72,804.38 72,804.38

100600 教务处 H00118 百香果深加工与综合利用关键技术研究 学院 01Z000 8,918.47 0.00 0.00 8,918.47 8,918.47

100600 教务处 H00119 热溶型速溶红茶在奶茶产品应用 刘影 2007010018 10,000.01 0.00 0.00 10,000.01 10,000.01

100600 教务处 H00120 花生粕深加工与综合利用研究 甘钊生 2008010018 19,000.00 0.00 4,860.00 14,140.00 14,140.00

100600 教务处 H00121 茂名地区金腿伍仁月饼地方标准制定 张榕欣 2006010017 16,894.97 0.00 8,975.00 7,919.97 7,919.97

100600 教务处 H00122 茂南区“十四五”规划编制服务项目（包组二） 学院 01Z000 41,636.72 0.00 31,440.00 10,196.72 10,196.72

100600 教务处 H00123 环保碱性清洗液及相关制备方法技术的研究方法 学院 01Z000 6,223.29 0.00 0.00 6,223.29 6,223.29

100600 教务处 H00124 校外实践教学管理评价体系构建 张榕欣 2006010017 15,865.00 0.00 0.00 15,865.00 15,865.00

100600 教务处 H00125 LDPE复合膜料的复合助剂技术开发 董利 2004010019 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.00

100600 教务处 H00126 花生粕抗氧化肽面膜的研制 左映平 2008010017 14,823.98 0.00 1,527.48 13,296.50 13,296.50

100600 教务处 H00127 化州橘红速溶茶的研制 刘影 2007010018 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00

100600 教务处 H00128 项目资源管理系统技术服务 沈大旺 2004010031 22,405.94 594.06 0.00 23,000.00 23,000.00

100600 教务处 H00129 茂南区应急管理“十四五” 柯春媛 2005010013 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.00

100600 教务处 H00130 课证融合的食品微生物检测技术课程标准开发 杨璐璐 2007010019 0.00 10,000.00 2,500.00 7,500.00 7,500.00

100600 教务处 H00131 化橘红精油的提取 车桂珍 2017020002 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00

100600 教务处 H00132 新型奶茶饮品的研发 张榕欣 2006010017 0.00 30,000.00 1,500.00 28,500.00 28,500.00

100600 教务处 H00133 茂名市党员教育红色故事拍摄 吴家豪 2005010023 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00

8



2022年横向课题收支明细表

项目余额表(预算)

报表期间:2022年01月至12月

部门编号 部门名称
项目编号

项目名称 负责人 负责人编号 期初余额
项目收支

当前余额 可用合计
项目收入 项目支出

合计 472,239.68 150,594.06 63,635.08 559,198.66 559,198.66

报表日期: 2023-01-13 150000 4000
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序号 合同时间 项目名称 合作单位 项目周期
金额（万
元）

项目负责人 备注

1 20220103
职业教育社会工作专业教
学资源库项目课程应用推

广
广东理工职业学院

2022.01.01-
2022.12.31

1 谢小兰
2022年课题
2023年到账

2 20230301
2023年茂名市春耕农资情

况调研服务
茂名市价格监测中心

2023.03.01-
2024.03.01

0.48 周勇 到账

3 20230531
2023年茂名荔枝产销现状

调研技术服务
茂名市价格监测中心

2023.05.31-
2024.05.30

0.48 周勇 经费未到账

4 20231113
2023年茂名生猪生产情况

调研服务
茂名市价格监测中心

2023.11.13-
2024.11.12

0.48 周勇 经费未到账

茂名职业技术学院2023年度横向课题经费一览表
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项目收入 项目支出

100600 教务处 H00106 明挖地铁车站轨顶风道台车及配套铝合金模板学院 01Z000 45,345.03 0.00 0.00 45,345.03 0.00

100600 教务处 H00108 离子色谱法快速测定水中阴离子的研究与应用学院 01Z000 59,106.89 0.00 0.00 59,106.89 0.00

100600 教务处 H00114 红甜菜根提取液制备面膜、面霜以及其性能研究2学院 01Z000 2,882.40 0.00 0.00 2,882.40 0.00

100600 教务处 H00115 石墨烯面膜研发、生产及管理技术咨询胡鑫鑫 2009010014 72,804.38 0.00 16,899.28 55,905.10 0.00

100600 教务处 H00118 百香果深加工与综合利用关键技术研究学院 01Z000 8,918.47 0.00 2,464.20 6,454.27 0.00

100600 教务处 H00119 热溶型速溶红茶在奶茶产品应用 刘影 2007010018 10,000.01 0.00 0.00 10,000.01 0.00

100600 教务处 H00120 花生粕深加工与综合利用研究 甘钊生 2008010018 14,140.00 0.00 0.00 14,140.00 0.00

100600 教务处 H00121 茂名地区金腿伍仁月饼地方标准制定张榕欣 2006010017 7,919.97 0.00 0.00 7,919.97 0.00

100600 教务处 H00122 茂南区“十四五”规划编制服务项目（包组二）学院 01Z000 10,196.72 0.00 10,080.00 116.72 0.00

100600 教务处 H00123 环保碱性清洗液及相关制备方法技术的研究方法学院 01Z000 6,223.29 0.00 0.00 6,223.29 0.00

100600 教务处 H00124 校外实践教学管理评价体系构建 张榕欣 2006010017 15,865.00 0.00 0.00 15,865.00 0.00

100600 教务处 H00125 LDPE复合膜料的复合助剂技术开发 董利 2004010019 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00

100600 教务处 H00126 花生粕抗氧化肽面膜的研制 左映平 2008010017 13,296.50 0.00 4,978.80 8,317.70 0.00

100600 教务处 H00127 化州橘红速溶茶的研制 刘影 2007010018 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00128 项目资源管理系统技术服务 沈大旺 2004010031 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

100600 教务处 H00129 茂南区应急管理“十四五” 柯春媛 2005010013 60,000.00 0.00 10,419.00 49,581.00 0.00

100600 教务处 H00130 课证融合的食品微生物检测技术课程标准开发杨璐璐 2007010019 7,500.00 0.00 1,545.00 5,955.00 0.00

100600 教务处 H00131 化橘红精油的提取 车桂珍 2017020002 10,000.00 0.00 500.00 9,500.00 0.00

100600 教务处 H00132 新型奶茶饮品的研发 张榕欣 2006010017 28,500.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00

100600 教务处 H00133 茂名市党员教育红色故事拍摄 吴家豪 2005010023 100,000.00 0.00 5,000.00 95,000.00 0.00

100600 教务处 H00134 春耕农资销售情况调研 周勇 2009010018 0.00 4,800.00 4,752.00 48.00 0.00

100600 教务处 H00135 职业教育社会工作专业教学资源库项目《社会学基础》课程应用推广谢小兰 2014010013 0.00 10,000.00 500.00 9,500.00 0.00

100600 教务处 H00136 茂名荔枝产销现状调研服务 周勇 2009010018 0.00 -47.52 0.00 -47.52 0.00

100600 教务处 H00137 茂名生猪生产情况调研服务 周勇 2009010018 0.00 -47.52 0.00 -47.52 0.00

559,198.66 14,704.96 83,638.28 490,265.34 0.00

报表日期:

项目收支
当前余额 往来余额

合计

2024-01-12 单位名称: 茂名职业技术学院

2023年横向科研项目明细表(余额表)
报表期间:2023年01月至12月 第 1页/共 1页

部门编号 部门名称 项目编号 项目名称 负责人 负责人编号 期初余额

18



部门名称 项目编号 凭证日期 凭证编号 摘要 项目收入 项目支出 部门/项目余额

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 学院科研项目建设

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-04-30 (04)00004

下达24年现代职业教育

质量提升计划资金预算
258,500.00 0.00 258,500.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-05-07 (02)00118

付机电系课程研究计算

机配套产品支出
0.00 1,000.00 257,500.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-05-08 (02)00127

付周春科研项目计算机

网络设备
0.00 1,100.00 256,400.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-05-08 (02)00127 付周春科研项目版面费 0.00 2,900.00 253,500.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-05-08 (02)00127 发放失败退回额度 0.00 -1,100.00 254,600.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-03 (02)00051 车德昌报科研编审费 0.00 4,500.00 250,100.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-03 (02)00055

重新发放5月付127周春

科研项目经费
0.00 1,100.00 249,000.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-03 (02)00057

付龚建聪科研项目编审

费
0.00 3,000.00 246,000.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-13 (02)00128

车德昌报高州调研差旅

费用
0.00 180.00 245,820.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-13 (02)00129

车德昌报化州调研差旅

费用
0.00 180.00 245,640.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-18 (02)00166 吴伟报版面制作费 0.00 3,000.00 242,640.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-18 (02)00166 吴伟报信息咨询费 0.00 500.00 242,140.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-18 (02)00166 吴伟报资料费 0.00 500.00 241,640.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-21 (02)00233 高林海报论文版面费 0.00 1,300.00 240,340.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-24 (02)00244 梁燕报书刊费 0.00 383.10 239,956.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-24 (02)00244 梁燕报数据处理费 0.00 258.00 239,698.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-24 (02)00244 梁燕报U盘费 0.00 858.90 238,840.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-25 (02)00262 车德昌报信宜差旅费用 0.00 140.00 238,700.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-06-25 (02)00264 何光灿报论文版面费 0.00 3,300.00 235,400.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00074 杨珍报团辅活动物资费 0.00 1,548.37 233,851.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00074 杨珍报WPS会员费 0.00 118.00 233,733.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00075 张加薇报团体活动物资 0.00 2,000.00 231,733.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00075 张加薇报专家咨询费 0.00 2,000.00 229,733.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00075 张加薇报培训费 0.00 1,000.00 228,733.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00091

张加薇报团体辅导活动

物资费
0.00 3,500.00 225,233.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-01 (02)00091

张加薇报校外专家评审

费7人
0.00 2,800.00 222,433.63

2024年科研经费支出
第 1页/共 8页
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部门名称 项目编号 凭证日期 凭证编号 摘要 项目收入 项目支出 部门/项目余额

2024年科研经费支出
第 1页/共 8页

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00124

陈胜娣报项目课件笔等

费
0.00 300.00 222,133.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00124 陈胜娣报服务费 0.00 1,200.00 220,933.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00125

张劲勇报项目著作代理

费
0.00 2,000.00 218,933.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00125 张劲勇报技术服务费 0.00 1,300.00 217,633.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00125

张劲勇报项目存储数据

硬盘费用
0.00 700.00 216,933.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00126

黄焕君报实验材料用品

费
0.00 300.00 216,633.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00126 黄焕君报著作权代理费 0.00 1,200.00 215,433.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00133 龚建聪报实验材料费 0.00 1,000.00 214,433.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00136 吴家豪报论文版面费 0.00 8,000.00 206,433.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-05 (02)00137 吴家豪报论文版面费 0.00 5,700.00 200,733.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-10 (02)00227 高翔报图书资料费 0.00 700.00 200,033.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-10 (02)00227

发放科研项目学生劳务

费2人
0.00 800.00 199,233.63

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-07-10 (02)00229 林静报广州差旅费用 0.00 1,905.02 197,328.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00016

谭小燕报科研资料复印

费
0.00 200.00 197,128.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00016

谭小燕报市科技局科研

成果论文发表版面费
0.00 1,300.00 195,828.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00017

谭小燕报市社科联项目

成果论文发表版面费
0.00 1,300.00 194,528.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00017

谭小燕报科研项目资料

复印费
0.00 200.00 194,328.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00018 谭小燕报资料复印费 0.00 100.00 194,228.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-08-26 (02)00018

谭小燕报校级教研项目

论文发表版面费
0.00 1,900.00 192,328.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-03 (02)00022 安勇成借版面费 0.00 1,700.00 190,628.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-05 (02)00085 杨珍报服务费 0.00 138.00 190,490.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-05 (02)00085 杨珍报论文版面费 0.00 3,000.00 187,490.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-05 (02)00090 冯君萍报数据采集费用 0.00 1,100.00 186,390.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-05 (02)00090 冯君萍报其他-版面费 0.00 3,900.00 182,490.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-09 (02)00102 车桂珍借版面费 0.00 3,200.00 179,290.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-09 (02)00105

王春晓报实验材料用品

费用
0.00 4,000.00 175,290.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-10 (02)00137 谢天华报会议注册费 0.00 950.00 174,340.61
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教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-10 (02)00137 谢天华报实验耗材费用 0.00 966.00 173,374.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-10 (02)00138 吕秋洁借版面费 0.00 2,000.00 171,374.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00149

赖谷仙报发表论文版面

费
0.00 1,720.00 169,654.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00149 赖谷仙报实验耗材费用 0.00 2,280.00 167,374.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00150

林静报科研项目材料用

品费用
0.00 2,662.00 164,712.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00151

发放项目指导校外人员

劳务费1人
0.00 820.00 163,892.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00151

发放项目指导校外人员

劳务费1人
0.00 40.00 163,852.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00153

苏冬昕报印油，小蜜

蜂，无线麦克风等费用
0.00 500.00 163,352.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00153

苏冬昕报期刊版面费，

PPT设计制作费
0.00 1,000.00 162,352.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00157

苏冬昕报U盘，打印纸

等费用
0.00 685.00 161,667.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00157

苏冬昕报办公软件会员

费
0.00 432.00 161,235.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00157 苏冬昕报参考文献 0.00 83.00 161,152.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00157 苏冬昕报期刊版面费 0.00 800.00 160,352.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00158 何光灿报材料费 0.00 400.00 159,952.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00159 何光灿报办公用品 0.00 300.00 159,652.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00160 梁励志报项目办公用品 0.00 590.00 159,062.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00161 梁励志报论文版面费 0.00 3,410.00 155,652.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00162 何光灿报办公用品 0.00 200.00 155,452.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00162 何光灿报论文版面费 0.00 1,300.00 154,152.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00163

高林海报购买U盘等费

用
0.00 200.00 153,952.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00164

高林海报项目开展所需

U盘等费用
0.00 2,000.00 151,952.61

21



部门名称 项目编号 凭证日期 凭证编号 摘要 项目收入 项目支出 部门/项目余额

2024年科研经费支出
第 1页/共 8页

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00164 高林海报论文版面费 0.00 6,000.00 145,952.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00165 高林海报论文版面费 0.00 7,130.00 138,822.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-11 (02)00165 高林海报活动用品 0.00 2,870.00 135,952.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-12 (02)00184

赖林琳报固体胶、笔记

本、中性笔等
0.00 200.00 135,752.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00201 梁宇明报实验材料费用 0.00 1,500.00 134,252.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00203

程肖琼报资料复印打印

费
0.00 250.00 134,002.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00203 程肖琼报论文版面费 0.00 1,750.00 132,252.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00204

陈珍珍报论文资料印刷

费
0.00 1,000.00 131,252.61

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00204 陈珍珍报文具、u盘等 0.00 499.01 130,753.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00207 赫英迪借论文版面费 0.00 1,900.00 128,853.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00208

尹好报采购项目开展所

需文具耗材
0.00 384.00 128,469.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-13 (02)00208 尹好报发表论文版面费 0.00 3,616.00 124,853.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-14 (02)00231 陈伟霞报版面费 0.00 2,800.00 122,053.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-14 (02)00231 陈伟霞报移动硬盘 0.00 1,200.00 120,853.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00237 何靖雯报文具 0.00 200.00 120,653.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00237 何靖雯报版面费 0.00 1,800.00 118,853.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00239 巫均平报论文版面费 0.00 3,500.00 115,353.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00248 梁志成借论文版面费 0.00 1,760.00 113,593.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00249 林静借论文发表 0.00 3,000.00 110,593.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00250

梁宇明报实验所需得材

料费用
0.00 2,000.00 108,593.60

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00252 钟云耀报办公用品费 0.00 99.83 108,493.77

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00252 钟云耀报论文版面费 0.00 1,900.00 106,593.77

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00255

吴桃春报资料复印、打

印
0.00 246.60 106,347.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00255 吴桃春报发表论文 0.00 1,250.00 105,097.17
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教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00258 周鹏报科研差旅费 0.00 360.00 104,737.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00258 周鹏报版面费 0.00 1,640.00 103,097.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00260

华雷报变频器、配电控

制设备等
0.00 1,495.00 101,602.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00261 赖林琳报版面费 0.00 1,300.00 100,302.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00262 吴桃春报发表论文 0.00 1,650.00 98,652.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00262

吴桃春报项目资料打印

复印
0.00 347.00 98,305.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00276 张耿锋报论文版面费 0.00 1,980.00 96,325.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00286

黎庆柱报项目研究所需

要的工具及材料
0.00 1,000.00 95,325.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-18 (02)00286 黎庆柱报论文版面费 0.00 3,000.00 92,325.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00293 陈李燕借论文版面费 0.00 1,980.00 90,345.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00316 廖泽恩报材料费 0.00 765.00 89,580.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00317 廖泽恩报材料费 0.00 1,458.00 88,122.17

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00318 梁峻槐报实验材料 0.00 3,717.99 84,404.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00319

陈小蓉报论文咨询推广

费用
0.00 1,400.00 83,004.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00321

何悦宁报采购项目所需

办公耗材
0.00 750.00 82,254.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00321

何悦宁报采购项目所需

图书
0.00 750.00 81,504.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00323

何悦宁报采购项目所需

办公耗材
0.00 1,500.00 80,004.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00323

何悦宁报项目所需的打

印材料费用
0.00 800.00 79,204.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00323

何悦宁报采购项目所需

的图书
0.00 2,000.00 77,204.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00323

何悦宁报采购项目移动

硬盘等
0.00 700.00 76,504.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00325 余超婷报版面费 0.00 1,800.00 74,704.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00326

李梓萌报项目所需书籍

等
0.00 1,489.47 73,214.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00330

何悦宁报采购项目所需

办公耗材
0.00 500.00 72,714.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00330

何悦宁报采用项目所需

图书
0.00 1,500.00 71,214.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-19 (02)00336

发放校外专家指导费1

人
0.00 500.00 70,714.7123
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教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-20 (02)00347

巫均平报万用表、图书

等等
0.00 1,499.69 69,215.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-20 (02)00354 龚建聪报实验用品 0.00 1,500.00 67,715.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-20 (02)00357 杨璐璐报办公用品 0.00 555.00 67,160.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-20 (02)00357 杨璐璐报软件服务费 0.00 1,085.00 66,075.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-09-20 (02)00360 何海玲报视频制作 0.00 1,900.00 64,175.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00079 孙国勇报检测费用 0.00 8,000.00 56,175.02

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00080 张榕欣报实验材料费用 0.00 3,993.23 52,181.79

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00088

陈李燕报科研实验材料

费
0.00 1,998.91 50,182.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00092 甘钊生报实验材料 0.00 3,999.00 46,183.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00093 车桂珍报实验材料用品 0.00 800.00 45,383.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00097 高林海报文具等费用 0.00 600.00 44,783.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00097 发放失败退回额度 0.00 -600.00 45,383.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00098

巢伟志报信宜调研差旅

费
0.00 360.00 45,023.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00099

巢伟志报购买科研项目

所需物品
0.00 1,124.50 43,899.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00100

张子妮报开展科研项目

调研（信宜市职业技术
0.00 400.00 43,499.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-08 (02)00101 张子妮报版面费 0.00 1,600.00 41,899.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-10 (02)00161 杨木兰报论文版面费 0.00 1,360.00 40,539.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-10 (02)00183 崔玉莹报高州差旅费 0.00 900.00 39,639.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-10 (02)00184 崔玉莹报办版面费 0.00 600.00 39,039.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-10-21 (02)00235

廖欣南借支付论文版面

费
0.00 2,860.00 36,179.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-11-20 (02)00083 赫英迪报资料盒 0.00 100.00 36,079.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-11-25 (02)00115 梁峻槐报版面费 0.00 3,998.00 32,081.38

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-11-25 (02)00115 梁峻槐报实验材料 0.00 276.91 31,804.47

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-03 (02)00065 陈李燕报文章版面费 0.00 1,980.00 29,824.47

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-03 (02)00070

郭雪飞报科研所需设备

、材料等
0.00 2,800.00 27,024.47

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-03 (02)00071 郭雪飞报论文版面费 0.00 1,200.00 25,824.47

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-13 (02)00278

高林海重新转账，报文

件盒、签字笔等
0.00 600.00 25,224.47

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-23 (02)00522 廖欣南报科研所需硬盘 0.00 1,139.90 24,084.57

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-25 (02)00580

于振华报“学生社区”

宣传版面制作
0.00 1,000.00 23,084.57

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-25 (02)00580

于振华报购买“学生社

区”书架等
0.00 980.00 22,104.57

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 2024-12-25 (02)00580 于振华报论文版面费 0.00 2,000.00 20,104.57

教务部（质量监控与

评估中心）
B0270107 项目合计 258,500.00 238,395.43 20,104.57
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凭证号 部门编号 项目编号 贷方金额 方向 余额

平 0.00

S00030 100600 H00138 -566.04 借 566.04

S00030 100600 H00139 5,000.00 贷 4,433.96

S00030 100600 H00138 10,000.00 贷 14,433.96

14,433.96 贷 14,433.96

14,433.96 贷 14,433.96

报表日期: 2025-12-23 单位名称:茂名职业技术学院

2024-12-30
收广东豪信科技划入张劲勇“关于农村综

合治安”科研技术服务费

2024-12 本月合计

2024-12 本年累计

2024-01 期初余额

2024-12-30
计提张劲勇横向科研“农村综合治安视联

网”税金

2024-12-30
收东莞市龙健电子公司划入吴家豪“乐器

及音频”科研经费

[4101]事业收入明细账

报表期间:2024年01月至12月

科目:[4101020201]事业收入_科研事业收入_其他科研事业收入_横向科研事业收入

部门/项目:

凭证日期 摘要
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部门名称 项目编号 凭证日期 凭证编号 摘要 项目收入 项目支出 部门/项目余额

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 学院科研项目建设 0.00 0.00 0.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-03-29 (04)00002

下达25年现代职业教育

质量提升计划资金（提

前下达部分）

133,000.00 0.00 133,000.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-09-28 (02)00207 柯春媛报移动硬盘 0.00 778.00 132,222.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-09-28 (02)00207 柯春媛报科研培训费 0.00 3,916.00 128,306.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-09-28 (02)00207

柯春媛报其他-技术服务

、统计服务等
0.00 5,306.00 123,000.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-13 (02)00095 王春晓报试剂耗材 0.00 1,803.10 121,196.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-19 (02)00145 邵洪清报智能培训费 0.00 600.00 120,596.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-19 (02)00145 邵洪清报实验仪器器材 0.00 1,550.00 119,046.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-19 (02)00145

邵洪清报项目宣传视频

材料费
0.00 2,850.00 116,196.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00176

王丹菊报实验材料、耗

材费
0.00 2,716.32 113,480.58

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00177

王丹菊报实验材料试剂

耗材
0.00 2,283.68 111,196.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00187

邵洪清报实验设备仪器

费
0.00 1,000.00 110,196.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00188

邵洪清报教研项目宣传

材料制作费
0.00 2,500.00 107,696.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00189 梁志报耗材 0.00 1,000.00 106,696.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00192 黄焕君报实验材料用品 0.00 218.00 106,478.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00192

黄焕君报知识产权服务

费
0.00 1,782.00 104,696.90

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-11-24 (02)00193 王春晓报实验耗材 0.00 2,986.58 101,710.32

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-01 (02)00007 陆叶报实验材料费 0.00 999.44 100,710.88

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-01 (02)00008 陆叶报实验材料费 0.00 1,998.85 98,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-02 (02)00059 谢小兰报活动材料等 0.00 1,000.00 97,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-03 (02)00081 李晓敏报材料 0.00 2,000.00 95,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00112 周勇报软著发表手续费 0.00 1,160.00 94,552.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00113

周勇报购买无线传感设

备模块等
0.00 3,840.00 90,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00115 王春晓报实验耗材 0.00 1,000.00 89,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00116

刘有毅报信息技术服务

费
0.00 1,000.00 88,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00124 李晓敏报材料 0.00 1,000.00 87,712.03

项目收支明细帐（2025）

第 1页/共 4页
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教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00132 龙恒报科研项目耗材 0.00 1,000.00 86,712.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00150 梁燕报软件技术服务费 0.00 266.00 86,446.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00150 梁燕报心理沙具 0.00 2,234.00 84,212.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00158 廖欣南报科研项目耗材 0.00 1,000.00 83,212.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00161

车德昌报科研项目到高

州研究调研
0.00 180.00 83,032.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00161

车德昌报科研项目编审

费
0.00 820.00 82,212.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-04 (02)00167

林静报3D打印加工服务

（荔枝采摘机构支架）
0.00 2,000.00 80,212.03

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00181 林静报科研用品 0.00 2,766.20 77,445.83

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00182 林静报到广州企业调研 0.00 762.00 76,683.83

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00183

林静报参加广州2025睿

抗机器人开发者大赛裁

判工作

0.00 762.00 75,921.83

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00185

张晓敏报科研项目到高

州、信宜、化州外出调

研

0.00 1,000.00 74,921.83

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00194

发放林静科研校外劳务

费1人
0.00 800.00 74,121.83

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-09 (02)00206 张宇扬报科研所需材料 0.00 1,909.59 72,212.24

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00243 陈盈报科研笔记本维修 0.00 650.00 71,562.24

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00243

陈盈报发表学术论文版

面费
0.00 2,800.00 68,762.24

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00243

陈盈报数据分析方法书

籍
0.00 50.00 68,712.24

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00246 蔡美丹报实验耗材 0.00 998.50 67,713.74

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00250 吴勇志报耗材 0.00 997.56 66,716.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00251 吴勇志报耗材 0.00 2,000.00 64,716.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00255

何靖雯报笔记本、签字

笔
0.00 100.00 64,616.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00255 何靖雯报版面费 0.00 900.00 63,716.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00259

沈大旺报域名及ECS、论

文检索
0.00 1,280.00 62,436.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00259

沈大旺报计算机学会会

员
0.00 720.00 61,716.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00261 梁伟东报实验耗材 0.00 200.00 61,516.18

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00261

梁伟东报计算机网络设

备
0.00 1,800.00 59,716.18
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教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00277 吴芳仪报文具、硬盘 0.00 619.09 59,097.09

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00277 吴芳仪报笔记本维修 0.00 380.00 58,717.09

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00278

程鹏报版面费和图表设

计费
0.00 2,500.00 56,217.09

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-10 (02)00286 梁标报硬盘文具等 0.00 1,000.00 55,217.09

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00296 蔡美丹报实训耗材 0.00 1,999.61 53,217.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00299

巫均平报计算机配套产

品
0.00 1,000.00 52,217.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00301 郭雪飞报论文版面费 0.00 1,000.00 51,217.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00302

林志明报纵向科研项目

、校级科研项目经费
0.00 1,850.00 49,367.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00304 陆叶报专利申请代理费 0.00 5,000.00 44,367.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00335 丁茂清报实验材料用品 0.00 3,000.00 41,367.48

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00337

林静报科研支出订书机

、文具袋、实验用品等
0.00 891.77 40,475.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00338 林静报测试服务费 0.00 2,000.00 38,475.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00345 吴红梅报培训服务费 0.00 4,000.00 34,475.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00346

高林海报文件夹、资料

袋等
0.00 500.00 33,975.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00346 高林海报论文版面费 0.00 2,000.00 31,975.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00347 高林海报U盘等 0.00 1,000.00 30,975.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-11 (02)00362

周海丽报科研购文具、u

盘、扩音器
0.00 2,500.00 28,475.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-17 (02)00514

陈娜报书写打印耗材、

文具等
0.00 100.00 28,375.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-17 (02)00514 陈娜报培训费 0.00 900.00 27,475.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00528

周鹏报资源库资源信息

服务费、出版费
0.00 700.00 26,775.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00531

周鹏报资源库视频策划

与制作
0.00 1,800.00 24,975.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00566 梁章萍报培训费 0.00 650.00 24,325.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00566 梁章萍报资料打印 0.00 350.00 23,975.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00567

梁章萍报参加技术提升

培训
0.00 599.00 23,376.71
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教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-18 (02)00567 梁章萍报打印资料 0.00 400.00 22,976.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-25 (02)00715

张琳报委托业务费-论文

版面费
0.00 1,000.00 21,976.71

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 2025-12-30 (04)00011 项目额度收回 -21,976.71 0.00 0.00

教务部（质量监控与

评估中心）
B03005 项目合计 111,023.29 111,023.29 0.00
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凭证号 摘要 借方金额 方向 余额

期初余额 平 0.00

Z00001
计提东莞市龙健电子公司划入吴家豪“乐器及音频”科

研经费税金
借 283.02

本月合计 借 283.02

S00007 收高州市鉴河生态农业公司划入科研费 贷 59,716.98

本月合计 贷 59,716.98

S00002
收茂名交通设计院划入邵洪清横向科研“茂名高铁新城

”技术服务费
贷 64,716.98

S00002
收茂名交通设计院划入邵洪清横向科研“茂名市东环一

路”款
贷 66,716.98

S00008
收茂名万昌通讯公司入高翔横向科研‘茂名农村发展’

款
贷 68,216.98

S00008 收茂南润之教育划入陈盈横向科研‘孝道文化’款 贷 70,716.98

S00008 收茂南润之教育划入陈盈横向科研‘孝心教育’款 贷 71,716.98

S00008 收茂南润之教育划入梁燕横向科研‘思政领航’款 贷 74,216.98

S00008 收茂南润之教育划入周海丽横向科研‘高职院校’款 贷 76,716.98

本月合计 贷 76,716.98

S00004
收广州雅纯化妆品公司划入梁志横向科研“纤维素基材

料”
贷 81,716.98

S00009
收广州柏瑞知识产权划入王丹菊科研“柿子皮胶提取”

服务费
贷 86,716.98

S00012
收广东建银工程咨询划入程肖琼科研“工程造价新”技

术服务费
贷 88,716.98

S00019
收广州三环专利商标代理有限公司划入林静农果工作室

服务费
贷 99,081.98

本月合计 贷 99,081.98

S00007 收广东茂晟科技公司划入于振华科研“高校网信安全” 贷 100,081.98

S00007
收茂名市冰雪制冷设备工程公司划入黄进禄科研“智能

冷链”技术费
贷 105,081.98

S00007
收阳西县千里行体育文化公司划入徐雪科研“基于AI”

技术服务费
贷 106,081.98

S00007
收庄楚桂划入崔森蕊科研“高职院校学风建设”技术服

务费
贷 107,081.98

S00009
收高州市鉴河生态公司划入左映平科研“岭南特色”服

务费
贷 112,081.98

S00009
收茂名市荣丰建筑设计有限公司划入高林海科研“乡村

建筑”服务费
贷 114,581.98

S00009
收茂名市锐拓信息科技有限公司划入龙恒科研“Linux

操作”服务费
贷 116,581.98

S00009
收茂名市云智信息科技有限公司划入陈胜娣科研“垃圾

分类”服务费
贷 118,581.98

S00009
收茂名市中亦科技公司划入沈大旺科研“人脸识别”技

术服务费
贷 119,581.98

S00009
收茂名市中亦科技公司划入张慧科研“人脸识别”技术

服务费
贷 121,581.98

2025-08-29 2,000.00

2025-08-29 1,000.00

2025-08-29 2,000.00

2025-08-29 5,000.00

2025-08-29 2,500.00

2025-08-29 2,000.00

2025-08-29 5,000.00

2025-08-29 1,000.00

2025-08-29 1,000.00

2025-07-31 10,365.00

2025-07 22,365.00

2025-08-29 1,000.00

2025-07-30 5,000.00

2025-07-31 5,000.00

2025-07-31 2,000.00

2025-06-30 2,500.00

2025-06-30 2,500.00

2025-06 17,000.00

2025-06-30 1,500.00

2025-06-30 2,500.00

2025-06-30 1,000.00

2025-02 60,000.00

2025-06-26 5,000.00

2025-06-26 2,000.00

2025-01

2025-01-30 -283.02

2025-01 -283.02

2025-02-27 60,000.00
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S00009
收茂南区鑫恒达办公设备维修部划入谭余娟科研“员工

写作”服务费
贷 122,581.98

S00009
收阳江市吉仕通实业有限公司划入陈凡健科研“基于色

觉”服务费
贷 124,581.98

S00009 收易国武划入钟云耀科研“新能源汽车”服务费 贷 127,081.98

本月合计 贷 127,081.98

S00003
收广州艾米会生态公司划入何镇熹科研“基于多维度”

技术服务费
贷 129,081.98

S00003
收茂名市锐拓信息公司划入龙恒科研“二进制漏洞”技

术服务费
贷 130,081.98

S00003
收茂名市万三房地产代理公司划入廖欣南科研“VR沉浸

”技术服务费
贷 131,081.98

S00003
收深圳昊远自动化公司划入陆叶科研“智能荔枝”技术

服务费
贷 136,081.98

S00003
收阳西县理想农业公司划入张劲勇科研“关于淡水”技

术服务费
贷 138,081.98

S00009 收广东博大建筑集团划入何铮科研“基于CIP理论” 贷 139,081.98

S00009 收茂名嘉源技术服务划入王春晓科研“高选择性” 贷 144,081.98

S00016 收广州市扬诺新材料划入科研 贷 146,081.98

S00016 收茂名市九天科技划入龚建锋科研“智慧农业”项目款 贷 148,581.98

S00016
收茂名市世纪海岸公司划入吴芳仪科研“新形势下”项

目款
贷 149,581.98

本月合计 贷 149,581.98

S00003
收广州君朋门窗公司划入何靖雯科研“信宜竹编”服务

费
贷 150,581.98

S00003
收茂名市科昇沉香种植社划入黄丽科研“茂名区域公用

”服务费
贷 151,581.98

S00003
收中丞项目管理公司划入程肖琼科研“数字造价”服务

费
贷 152,581.98

S00007 收茂名市城区恒海办公设备维修部划入陆叶科研服务费 贷 153,581.98

S00007 收茂名市茂南区圣博莱家具厂划入黄焕君科研服务费 贷 155,581.98

S00007 收茂南区鑫恒达办公设备维修部划入陆叶科研服务费 贷 157,581.98

S00008 茂名市泽雅建筑装饰工程有限公司划入吴伟科研服务费 贷 158,581.98

S00008 茂名市泽雅建筑装饰工程有限公司划入吴伟科研服务费 贷 159,581.98

S00008
收高州市鉴河生态农业发展有限公司划入刘峻兵科研服

务费
贷 161,081.98

S00009
收茂名孺子牛建筑装饰设计有限公司划入吴桃春科研服

务费
贷 163,581.98

S00009 收茂名市天翊化工有限公司划入陈娜科研服务费 贷 164,581.98

S00009
收三丫数字科技（茂名市）有限公司划入张劲勇科研服

务费
贷 166,581.98

S00013 收茂名市交通设计院有限公司划入邵洪清科研服务费 贷 168,581.982025-10-31 2,000.00

2025-10-31 2,500.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 2,000.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 1,500.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 2,000.00

2025-10-31 2,000.00

2025-10-29 1,000.00

2025-10-29 1,000.00

2025-10-29 1,000.00

2025-09-30 2,500.00

2025-09-30 1,000.00

2025-09 22,500.00

2025-09-30 1,000.00

2025-09-30 5,000.00

2025-09-30 2,000.00

2025-09-29 1,000.00

2025-09-29 5,000.00

2025-09-29 2,000.00

2025-08 28,000.00

2025-09-29 2,000.00

2025-09-29 1,000.00

2025-08-29 1,000.00

2025-08-29 2,000.00

2025-08-29 2,500.00
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S00013
收茂名市茂南区名门世家江兄友厨餐饮店划入谭余娟科

研服务费
贷 171,081.98

S00013 收茂名市致正工程检测有限公司划入邵洪清科研服务费 贷 174,081.98

S00015
收茂名博揽人力资源有限公司划入梁燕科研“粤西地区

高职”服务费
贷 176,581.98

S00015 收茂名市橘多宝科技有限公司划入刘影科研服务费 贷 177,581.98

S00023 收广东京橘药业有限公司划入吴力亚科研服务费 贷 178,581.98

S00023
收茂名孺子牛建筑装饰设计有限公司划入杨振宇科研服

务费
贷 180,581.98

本月合计 贷 180,581.98

S00003
冲应收高州市宇行贸易有限公司划入赖清清横向科研技

术服务费
贷 182,581.98

S00004 收东莞市联航通信划入周春科研服务费 贷 183,581.98

S00004 收佛山市高厨电器有限公司划入巫均平科研服务费 贷 184,581.98

S00004 收广东格致网络工程有限公司划入周勇科研服务费 贷 189,581.98

S00004 收茂名博揽人力资源有限公司划入车德昌科研服务费 贷 190,581.98

S00005
收大连厚朴科技有限公司茂名分公司划入谭凤雨科研服

务费
贷 192,581.98

S00005 收广东格致网络工程有限公司划入黄焕君科研服务费 贷 197,581.98

S00005 收广东千正农业发展有限公司划入谢家灏科研服务费 贷 200,081.98

S00005
收茂名市慧创建设工程设计有限公司划入谭小燕科研服

务费
贷 205,081.98

S00006 收广东安邦建筑设计有限公司划入张淑红科研服务费 贷 215,081.98

S00006 收广东安邦项目管理有限公司划入陈娜科研服务费 贷 225,081.98

S00006 收广东京橘药业有限公司划入刘影科研服务费 贷 229,081.98

S00006 收广东千正农业发展有限公司划入卓良琪科研服务费 贷 231,581.98

S00007 收广东华睿建设工程有限公司划入陈连云科研服务费 贷 233,581.98

S00007 收茂名清晓文化传播有限公司划入肖巧琪科研服务费 贷 234,581.98

S00007 收茂名市鼎群体育发展有限公司划入林辉军科研服务费 贷 235,581.98

S00007 收茂名市金莹农业服务有限公司划入赖林琳科研服务费 贷 237,581.98

S00008 收广东杰泰电梯有限公司划入卢永和科研服务费 贷 239,581.98

S00008
收乐维医疗科技（深圳）有限公司划入余超婷科研服务

费
贷 240,581.98

S00008 收茂名嘉源技术服务有限公司划入陈林科研服务费 贷 241,581.98

S00008 收茂名嘉源技术服务有限公司划入李世林科研服务费 贷 242,581.98

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 10,000.00

2025-11-28 4,000.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 5,000.00

2025-11-28 10,000.00

2025-11-27 1,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 5,000.00

2025-11-27 1,000.00

2025-11-27 1,000.00

2025-11-27 5,000.00

2025-10-31 2,000.00

2025-10 31,000.00

2025-11-26 2,000.00

2025-10-31 2,500.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 1,000.00

2025-10-31 2,500.00

2025-10-31 3,000.00
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S00009
收电白县博贺镇悦光海味食品商行划入黄锦涛科研服务

费
贷 244,581.98

S00009 收广东南油石化有限公司划入张晓敏科研服务费 贷 245,581.98

S00009
收茂名市泽雅建筑装饰工程有限公司划入卢靖科研服务

费
贷 250,581.98

S00009
收三丫数字科技（茂名市）有限公司划入张劲勇科研服

务费
贷 330,581.98

S00018 收广东博大建筑集团有限公司划入何铮科研服务费 贷 331,581.98

S00018
收茂名市电白区金源大酒店有限公司划入吴芳仪科研服

务费
贷 332,581.98

S00018 收深圳市昊远自动化有限公司划入吴勇志科研服务费 贷 333,581.98

S00018 收深圳市昊远自动化有限公司划入吴勇志科研服务费 贷 335,581.98

S00019 收广东省粤建项目管理有限公司划入李贵全科研服务费 贷 350,581.98

S00019 收广州鸿钧文化传媒有限公司划入程江玲科研服务费 贷 351,581.98

S00019 收茂名市中亦科技有限公司划入沈大旺科研服务费 贷 353,581.98

S00019 收深圳市昊远自动化有限公司划入陆叶科研服务费 贷 356,081.98

S00020 收茂名市盈亨信息科技有限公司划入杨木兰科研服务费 贷 358,081.98

S00020
收茂名市昭远体育文化发展有限责任公司划入梁标科研

服务费
贷 359,081.98

S00020 收信宜市大田山种养专业合作社划入王丹菊科研服务费 贷 359,381.98

S00020
收中山市人人教育信息咨询有限公司划入卓良琪科研服

务费
贷 360,381.98

S00021 收广州市安固信息科技有限公司划入杜宝林科研服务费 贷 362,881.98

S00021 收茂名大唐荔乡酒业有限公司划入张立世科研服务费 贷 364,881.98

S00021
收茂名恒一体育文化发展有限公司划入邬广钦科研服务

费
贷 365,881.98

S00021
收茂名市德成会计师事务所（普通合伙）划入林堡甄科

研服务费
贷 367,881.98

S00022
收茂名市宏泰日用瓷原料有限公司划入陈昊鹏科研服务

费
贷 371,881.98

S00022
收茂名市茂南区圣博莱家具厂（个体工商户）划入黄焕

君科研服务费
贷 372,881.98

S00022
收中山市人人教育信息咨询有限公司划入谢家灏科研服

务费
贷 373,881.98

S00022
收中山市人人教育信息咨询有限公司划入卓良琪科研服

务费
贷 374,881.98

S00023 收茂名清晓文化传播有限公司划入周鹏科研服务费 贷 377,381.98

S00023
收茂名市泽雅建筑装饰工程有限公司划入贲雯科研服务

费
贷 378,381.98

S00023
收茂名市泽雅建筑装饰工程有限公司划入贲雯科研服务

费
贷 380,881.98

S00030 收茂南区博皇亿合门窗店划入颜靖科研服务费 贷 381,881.98

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 4,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 300.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 2,500.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-28 15,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 1,000.00

2025-11-28 5,000.00

2025-11-28 80,000.00

2025-11-28 2,000.00
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S00035 收茂名市茂南区圣博莱家具厂划入张宇扬科研服务费 贷 383,881.98

S00016 收茂名市科技局划入25年农村特派员经费 贷 403,881.98

S00016 收茂名市社科联转入25年科研项目经费 贷 406,881.98

S00016 收茂名市社科联转入25年科研项目经费 贷 409,881.98

本月合计 贷 409,881.98

S00017 收赣州犹石成品油销售有限公司划入刘有毅科研服务费 贷 411,881.98

S00017
收广州君朋门窗工程有限责任公司划入梁励志科研服务

费
贷 412,881.98

S00017 收茂名星艺装饰有限公司划入高林海科研服务费 贷 415,881.98

S00018 收广东全一食品有限公司划入王松波科研服务费 贷 465,881.98

S00018 收广州丰图信息科技有限公司划入梁伟东科研服务费 贷 467,881.98

S00018 收茂名市优正社会工作服务中心划入谢小兰科研服务费 贷 469,381.98

S00019
收广东世纪辉腾环保科技有限公司划入谭小燕科研服务

费
贷 519,381.98

S00019 收国家体育总局体育文化发展中心划入梁标科研服务费 贷 527,381.98

本月合计 贷 527,381.98

本年累计 贷 527,381.98

报表日期: 2026-01-20 单位名称:茂名职业技术学院

2025-12-30 8,000.00

2025-12 117,500.00

2025-12 527,381.98

2025-12-30 2,000.00

2025-12-30 1,500.00

2025-12-30 50,000.00

2025-12-30 1,000.00

2025-12-30 3,000.00

2025-12-30 50,000.00

2025-11-29 3,000.00

2025-11 229,300.00

2025-12-30 2,000.00

2025-11-28 2,000.00

2025-11-29 20,000.00

2025-11-29 3,000.00
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